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Mo3Hauka yacy 1. Bawa ocBiTHA nporpama
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2. Yu 3HaeTe Bu, wo Bawe HaBYaHHSA BiAGyBaeTbcA y BignoBigHOCTI A0 3atB( 3. Yn o3HamomneHi Bu 3 Linsamm Ta 3amicTomM oCcBiTHLO-NpoecinHOI nporpami

Tak Tak
v
< G 4 G — >
4. Ym Bignoeigae cTpykTypa OMM BawimM oyikyBaHHAM? (Y4 NPUCYTHI BCi 5. Yu 3ap0BoneHi By, w0 HaBYaeTech 3a Lii€lo 0CBiTHbO-NpodeciitHoo
AUCLUIMIiIHK, BUBYEHHS IKMX, Ha Baluy fyMKky, HeobxigHe ans ManbyTHboi nporpamoto?

npodeciiiHol AisiNbHOCTI; NOpPYLUEHHSA NOTiKU BUKNafaHHA AUCLUNIH; Y4 HeMae
nepeBaHTaXEHHSA i T. iH.)

BiAMnoBigae 4YacTKoBO

YaCTKOBO
33.3% 3a0BONEHMIA (Ha) 3a/10BONEHUN (Ha)
50% 50%

MOBHICTIO Bignosigae
66.7%
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6. Yu 3agoBoneHi Bu npouecomM BUKafaHHA 3a Ljiclo OCBiTHbO-NpodeciliHoo
nporpamoto?

7. Yn viTki Ta 3po3ymini chopmMu KOHTPONbLHUX 3ax0AiB Ta KpUTepil oLiHIOBaHK
4YacCTKOBO

3a0BOrneHnn (Ha)
33.3%

3a40BoMneHnn (Ha)
66.7%

Tak

{ G 4

9. Yu ctumynioe ocBiTHbO-NpodgeciitHa nporpama, Ha sikiii Bu HaBYaeTecb, 0
camoocBiTu?

8. Yu npo3opo, YecHO Ta 06'€KTMBHO BigbyBa€eTbCA OUiHIOBaHHA Bawmnx 3HaH

33.3%

YacTkoBo
66.7%
Tak
v
< e — >
10. Yu peanisyeTbcs 3a 06paHolo Bamu ocBiTHbO-NpodeciiiHo Nporpamoto 11. Yu BuaBnsaeTe Bu iHTepec A0 HaBYaNbHUX AUCLUMIIIH, NepeadavyeHnX
BinbHMI BMGip aucumnnin? OCBiTHbO-NpodeECiitHO NPOrpamMoto, 3a AKOK HaBYaeTeCb?
Tak wBuaLle, Tak He [0 BCiX AuCUMnIiH
33.3% 33.3% 33.3%

CKopiLle Tak, HiX Hi
66.7%

Tak, yCi Likasi
33.3%
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1£. TN JUUITAIHADVU DAM Hduy, BIgBCHCHUIV Hd SAUVBUCHHANX HABYAJIDHUIV mMdliepia’sly

3 HaBYaNbHUX AUCLMUMIIH 32 OCBITHbO-NpogeciiHOO NporpamMoto, 3a KoK
HaByYaeTecb?

HegoCTaTHLO
16.7%

[0CTaTHLO

83.3%

14. Yn pocTaTHIM € MaTepialbHO-TeXHiUHe 3ab6e3neyeHHs HaBYabHUX
AUCLMNIH, W0 BUBYAIOTbCA? (OCHALLLEHICTb ayAUTOPI MyNbTUMEAINHUM,
KOMM'I0TepPHUM, NTabopaTopHUM 0611agHaHHAM, MPOrpaMHUM 3a6e3neyeHHaM
TOLW,0)

[ocTaTHIn

33.3%

WwBMALLE TaK, HiX Hi
66.7%

16. Yu goeogunocb Bam ockap)yBaTu npoLeaypy NpoBeAeHHs Yy pe3ynbTaTu
3aniki., icnuTie?

16.7%

Hi

83.3%

18. Dxepenamu iHdopmaL,ii Npo ouiHIOBaHHA HaBYaJibHOT JUCLUMIIIHK €:

g | .y

nAnNwadua nnn

19. TN JUUIAIHIM © HABYAJIDHUME I VUU4VMYHE 3dUESIICHEHHA HABYdJIDHVA
AMCLUMNNIH, W0 BUBYalOTbCA? (HasiBHICTb i OCTYN A0 HaBYaNIbHUX NOCIGHUKIB,
¢dhaxoBoi niTepaTypn, METOAUYHUX BKA3iBOK)

wBuaLle Tak, Hix Hi
16.7%

WBMALLE Hi, HiXX Tak
16.7%

[oCTaTHiIn
66.7%

15. Yu e y Bac MoXxnuBicTb, Nnpu noTpebi, oCKapXXeHHs npoLeAypy NpoBeAeHHs
Ta pe3ynbTaTiB 3aniki., icnUTiB?

€
50%

17. Hait6inblu 06’'eKTMUBHUMM CNOCO6aMU KOHTPOJIIO 3HAHb Ha eK3aMeHi €:

He 3aBXau
16.7%

Hemae
33.3%

TECTYBaHHSA y €IeKTPOHHE
NUCbMOBIN PopMiI TeCcTyBaHHS
33.3% 33.3%
KoMbiHaLis

eKk3amMeHauinHnxX

nNUTaHb | TECTOBUX
3aBdaHb

33.3%

19. Ha Bawy aymKy, uu yci aMcumnnilm, Ww,o BUBYAKOTbCS, HeobXigHi ansa Bawoi
npodeciiiHoi AisnbHOCTI?



s s e
opraHisauito
OCBITHBOTO Mpouecy
B Konepxi

16.7%
4acTKOBO Hi
33.3% 33.3%
BUKIagay
83.3% Tak
33.3%
20. Yu gocTynHi Bam nigpy4yHuKu, MeToauyHi BKa3iBKMU, KOHCNEKTU NeKui Towo  21. Yu o3HaloMneHi Bu i3 npuHuMnaMm akageMiuyHor Jo6poyecHoCTi?
B €/IeKTPOHHI Ta ApyKoBaHii ¢popmax?
4aCKoBO . .
O3HaMOMIIEeHI
16.7% 4acTKOBO
33.3%
O3HaoMeHi
66.7%
TakK
83.3%
V'S
23. Yu 6epeTte Bu yyacTb y 3axofjax CTYAEHTCbKOro CaMOBpPSiAyBaHHA?
Hi
22. kMM YMHOM NONyNAPU3YETLCA akageMiuHa fobpoyecHicTb y Koneoxki? 16.7%
. ) ) ) 4ackoBO
LLINSXOM po3’AcCHIoBanbHOI poboTun cepen 30obyBadiB OCBITU Ta BUKNagadyis 33.3%
. (o]
v
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24. Yn 3apoBoneHi Bu piBHeM opraHisau,ii CTyAeHTCbKOro caMoBpsiiyBaHHA B

Konepxi?



4YacCTKOBO

50%

50%







